檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：彭瑞儀

電話：03-3322101#7457

電子信箱：livy2053@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：桃教學字第1070096097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1附件1(1070096097_Attach01.DOCX)

主旨：為臺北市立大學儒學中心訂於107年11月30日(星期五)舉

辦「中國哲學普及讀本《老子來了》教學經驗分享會」一

案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局107年11月9日北市教綜字第107606

20381號函辦理。

二、該校儒學中心完成編輯中國哲學普及讀本《老子來了》一

書，邀請教師共同分享使用本書進行教學之經驗，包含情

感教育及中國哲學教學分享、學生回饋內容等，爰辦理旨

揭教學經驗分享會。

三、旨揭教學經驗分享會內容如下：

(一)時間：107年11月30日(星期五)上午10時至11時30分。

(二)地點：臺北市立大學博愛校區公誠樓G415會議室(臺北

市中正區愛國西路1號)。

(三)報名方式：請至全國教師在職進修網報名(網址：https

://goo.gl/p6AJhs)，參與本會議之教師，將核發1.5小

時之研習時數。

4

1070008498

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/11/15 09:46

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)流程：請參閱附件。

正本：本市各公立高中職、本市各私立高中職、本市公私立各國中小

副本： 2018-11-14
14:54:25